品番 先端 軸長 全長 重量
EA557AＫ-200 9.5×1.2mm 200mm 307mm 193g 取扱中止
EA557AＫ-250 12×1.6mm 250mm 357mm 218g
●軸径…φ9mm
●ハンドル長…107mm
●ハンドル幅…φ43mm
●幅広の先端形状
●打撃できる貫通柄
●ハンドル部の断面は丸みを帯びた三角形状になっており
　 作業台からの転落防止になります。
割柄ドライバーとは…
通常のドライバーより頑丈に出来ている為、打撃に強く、スポット溶接はがしやタイルはがし、バリ取り等
本来の用途の他に叩く、こじるといったハードな作業にもお使い頂けるドライバーです。
EA557AK-200、-250
(-)パワーグリップ割柄ドライバー
全長
軸長
ハンドル長 ハンドル幅
樹脂製ハンドルは力を掛けやすい、厚みのある形状。
手にフィットし、滑らかなトルク伝達を実現します。
軸径
EA557AK-200
ハンドル末端部に打撃ポイント付
全長
軸長
ハンドル長
ハンドル幅
軸径
EA557AK-250